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SVENSKA HANDELSFASTIGHETER BYGGER FÖR MISTER YORK 
Svenska Handelsfastigheter tecknar hyresavtal med hamburgerkedjan Mister York 
och ska uppföra en alldeles ny restaurang på handelsområdet Stallsiken i Skövde. 
Överenskommelsen sträcker sig över 20 år. 
”Mister York är ett mycket starkt tillskott för både Svenska Handelsfastigheter och 
Stallsiken, som blir en ännu mer attraktiv destination för handel och medför bättre 
mix”, säger Jesper Rubin, fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
 
Fastigheten planeras att omfatta 260 kvadratmeter och ska konceptualiseras särskilt enligt 
Mister Yorks önskemål om en modern snabbmatsanläggning med bland annat drive thru-
servering. Hamburgerkedjans restaurang kommer att uppföras på parkeringen vid en av SHF:s 
två övriga fastigheter i området och blir därmed närmaste granne med bland andra ÖoB, 
Dogman, Thansen, Rusta, Kungsängen och Jysk. 
När de externa intressenterna lämnat sina slutliga klartecken räknar parterna med att Mister 
York serverar den första hamburgaren lagom till nästa sommar. 
”Vår handelsplats erbjuder ett väldigt bra kommersiellt läge, men saknar idag ett mat- och 
snabbserveringserbjudande. Tillsammans med Mister York stärker och kompletterar vi platsens 
helhet och gör den till en destination för både vardagshandel och familjebesök”, säger Jesper 
Rubin och fortsätter: 
”Vi är väldigt glada över det långsiktiga samarbetet med Mister York som vi nu alltså träRar vår 
tredje överenskommelse med.” 
Även Mister Yorks företrädare är förväntansfulla. 
”Det är fantastiskt kul med ännu ett spännande samarbete med Svenska Handelsfastigheter 
som jag tycker har goda insikter om våra behov och vår verksamhet. Jag är säker på att 
restaurangen kommer att bli otroligt omtyckt och välbesökt. Vi ser fram emot att visa Skövde vad 
vi går för och att visa såväl lokalbefolkningen som handelsplatsens besökare att kvalitet inte ska 
behöva kosta skjortan”, säger Gustav Haglund, grundare och VD på Mister York. 
Stallsiken är en av regionens mest populära handelsområden och står för en betydande del av 
Skövdes totala detaljhandelsomsättning. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar 
fastigheter för externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till 20,5  miljarder kronor och för närvarande omfattar 

beståndet cirka 300 fastigheter i närmare 150 kommuner samt en total handelsyta på över en miljon kvadratmeter. Svenska 
Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar 

tillväxt för hyresgäster och lokalsamhällen. Svenska Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt 
hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 


